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Биланс на состојба

ЕМБС: 04020880    
Целосно име: Друштво за производство и трговија со
висококвалитетни кондиторски производи ТАСКА АД Кавадарци
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1
- - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 13.819.104,00   13.819.104,00

2
- - I.НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(003+004+005+006+007+008) 611.028,00   611.028,00

8 - - Останати нематеријални средства 611.028,00   611.028,00

9
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 13.208.076,00   13.208.076,00

10 - - Недвижности (011+012) 7.221.579,00   7.221.579,00

12 - - Градежни објекти 7.221.579,00   7.221.579,00

13 - - Постројки и опрема 5.986.497,00   5.986.497,00

36
- - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 5.095.537,00   5.095.537,00

37
- - I. ЗАЛИХИ
(038+039+040+041+042+043) 387.676,00   387.676,00

39
- - Залихи на резервни делови, ситен
инвентар, амбалажа и автогуми 250.314,00   250.314,00

42 - - Залихи на трговски стоки 137.362,00   137.362,00

45
- - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 4.659.842,00   4.659.842,00

47 - - Побарувања од купувачи 4.659.842,00   4.659.842,00

59
- - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 48.019,00   48.019,00

60 - - Парични средства 48.019,00   48.019,00

63
- - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 18.914.641,00   18.914.641,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

9.409.226,00   9.522.511,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 18.758.466,00   18.758.466,00

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 114.872,00   114.872,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 9.350.827,00   9.273.914,00

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 113.285,00   76.913,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 9.505.415,00   9.392.130,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 9.505.415,00   9.392.130,00

96 - - Обврски спрема поврзани друштва 263.336,00   263.336,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 4.647.922,00   4.663.312,00

98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 249.445,00   249.445,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати 1.643.248,00   1.643.248,00

100 - - Обврски кон вработените 1.608.253,00   1.608.253,00

101 - - Тековни даночни обврски 725.337,00   725.337,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 186.290,00   57.615,00

108 - - Останати краткорочни обврски 181.584,00   181.584,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

18.914.641,00   18.914.641,00

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 113.285,00   76.913,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 104.849,00   69.778,00

222 - - Останати расходи од работењето 8.436,00   7.135,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 113.285,00   76.913,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 113.285,00   76.913,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 113.285,00   76.913,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД -113.285,00   -76.913,00

263 - - Загуба која се однесува на неконтролирано
учество 113.285,00   76.913,00

270 - - Загуба за годината 113.285,00   76.913,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 113.285,00   76.913,00

293 - - Сеопфатна загуба која припаѓа на
неконтролираното учество 113.285,00   76.913,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

626 - - Побарувања по основ на продажба на
стоки и услуги и аванси дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни

4.659.842,00   4.659.842,00
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Структура на приходи по дејности

препријатија во земјата (< или=АОП
006+АОП 017+АОП 030+ АОП 046+ АОП
047+АОП 048 ОД БС)

630

- - Побарувања по основ на продажба на
стоки и услуги и аванси и останати
побарувања од сите субјекти во земјата и
странство (< или=АОП 006+АОП 017+АОП
030+АОП 034+АОП 035+ АОП 046+ АОП
047+АОП 049+ АОП 050+АОП 051+АОП
057+АОП 062 ОД БС)

4.659.842,00   4.659.842,00

634

- - Обврски по заеми и кредити земени од
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
086+АОП 087+АОП 088+АОП 089+АОП
090+АОП 096+АОП 104+АОП 107 ОД БС)

186.290,00   57.615,00

635

- - Обврски по основ на набавка на стоки и
услуги и аванси (краткорочни трговски
кредити) примени од нефинансиски
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата(< или =АОП 096+АОП 097+ АОП
098+АОП 108 ОД БС)

4.897.367,00   4.912.757,00

638

- - Останати обврски кон органи на
законодавна, извршна и судска власт,
ФПИОСМ,ФЗОРСМ,АВРСМ, единици на
локална самоуправа и други правни лица
финансирани од буџет (< или=АОП
092+АОП 093+АОП 094+ АОП 099+ АОП
101+ АОП 107+АОП 108+ АОП 109 ОД БС)

2.550.169,00   2.550.169,00

639

- - Обврски по основ на трговски кредити,
аванси и останати обврски кон сите
субјекти во земјата и странство (вкупно) (<
или=АОП 092+АОП 093+АОП 094+ АОП
096+ АОП 097+ АОП 098+ АОП 099+ АОП
100+ АОП 101+ АОП 107+АОП 108+ АОП
109 ОД БС)

9.319.125,00   9.334.515,00

676
- - Потрошена електрична енергија (< или
= АОП 208 од БУ) 104.849,00   69.778,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година
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тековна
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година

Претходна
година

Потпишано од:

Gjorgji Badev

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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